关于2014年度“优秀网站”考核评比阶段工作安排的通知

各二级网站负责人、管理员：
根据本次评比要求，经院领导批准，现将我院2014年度“优秀网站”考核评比阶段工作安排如下：
1.评比时间：6月17-19日；
2.评比方式：依据《山东外贸职业学院二级网站评分标准》，由宣传部、网络中心负责在规定的时间内统一组织各评委网上评比打分（为简化程序，今年不再采用网站管理员现场演示的方式），打分采取专家打分和民意打分两种方式；其中专家考核占60%权重，民意考核占40%权重。
3.结果确定：学院成立评选工作小组，综合以上打分情况，按照系部、行政教辅单位分两组各取其30%的比例，确定为2014年“优秀二级网站”。优秀二级网站的网站管理员即为先进个人。学院对“优秀二级网站”的获奖单位和“先进个人”予以表彰，并颁发证书和奖品。
            2014年“优秀网站”评比工作时间安排表
	时    间
	评比项目
	评    委

	6月17日周二14：00
	教学系部组
	学院领导、行政教辅网站管理员、技术专家等

	6月18日周三14：00
	行政教辅组
	学院领导、各系部网站管理员、技术专家等

	6月19日周四14：00
	民意评比
	各系部教师代表2人、学生代表4人等

说明：两次评分均去掉一个最高分和一个最低分后取平均分。

宣传部、网络中心
2014.6.12